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Centrum kompletne od A do Z Multiefekt 30
 

Cena: 27,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 tabl.

Producent PFIZER CORPORATION AUSTRIA GMBH
CONSUMER HEALTHCARE

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

O produkcie
Centrum kompletne od A do Z to suplement diety zawierający zestaw witamin i minerałów dla dorosłych.

Właściwości
Preparat multiwitaminowy Centrum kompletne od A do Z przeznaczony jest do codziennego stosowania przez osoby dorosłe. Składniki
suplementu diety Centrum kompletne od A do Z wspierają funkcjonowanie organizmu oraz uzupełniają zapotrzebowanie na witaminy i
minerały. Centrum kompletne od A do Z to produkt bezglutenowy, który jest odpowiedni dla osób z nietolerancją glutenu, a także
bezpieczny dla diabetyków.

Zawartość kompleksu witaminowego
Suplement diety zawiera Centrum AZ 24 kluczowe składniki dostarczające organizmowi wszystkich 13 niezbędnych witamin. Wśród
nich znajduje się między innymi:

Witamina A – wspiera prawidłowe widzenie,
Tiamina – wzmacnia układ odpornościowy,
Ryboflawina – wspomaga funkcjonowanie układu nerwowego,
Witamina B12 – niezbędny składnik prawidłowej przemiany materii,
Kwas foliowy – pomaga tworzyć nowe komórki, w tym czerwone krwinki,
Wapń – stanowi podstawowy budulec kości oraz zębów,
Magnez – usprawnia przewodnictwo sygnałów w układzie nerwowym,
Cynk – poprawia funkcjonowanie poznawcze,
Chrom – bierze udział w regulacji poziomu cukru we krwi,
Selen – zwiększa wytwarzanie limfocytów T oraz B,
Żelazo – bierze udział w produkcji czerwonych krwinek.
Centrum kompletne od A do Z – jaki ma skład?
Suplement diety Centrum AZ zawiera bogatą kompozycję potrzebnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu witamin, minerałów
oraz innych organicznych związków chemicznych. Jedna tabletka suplementu spełnia zapotrzebowanie organizmu na określone
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 mikroelementy w od 20 do nawet 143%. Dzięki temu może stanowić wartościowe uzupełnienie tych substancji, na przykład w przypadku
osób stosujących restrykcyjne diety.

Czy suplement Centrum kompletne od A do Z ma jakieś skutki uboczne?
Jak każdy suplement diety Centrum A-Z może wchodzić w reakcje z niektórymi lekami, na przykład osłabiając albo wzmacniając ich
działanie. Z tego powodu suplementację kompleksu witamin zawsze warto skonsultować z lekarzem. Nie należy łączyć suplementu z
innymi multiwitaminami, ponieważ można w ten sposób doprowadzić do niebezpiecznej dla zdrowia hiperwitaminozy.

Kiedy stosować Centrum kompletne od A do Z?
Preparat Centrum A-Z powstał z myślą o osobach dorosłych, do których dostosowano zawartość składników odżywczych w tabletkach
suplementu. Producent zaleca przyjmowanie 1 tabletki suplementu dziennie. Zażywanie Centrum AZ mogą rozważyć w szczególności
osoby, które nie mogą dostarczyć wszelkich niezbędnych dla zdrowia składników ze spożywanych pokarmów.

Skład
Składniki: wapń (sole wapniowe kwasu ortofosforowego); tlenek magnezu; substancje wypełniające: E 460, E 464, E 1200; kwas L-
askorbinowy (witamina C); chlorek potasu; stabilizator: E 1202; octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E); amid kwasu nikotynowego
(niacyna); fumaran żelaza (II);
D-pantotenian wapnia; tlenek cynku; siarczan manganu; emulgator: E 470b; substancje przeciwzbrylające: E 551, E 553b; żelatyna
wieprzowa; chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); monoazotan tiaminy (witamina B1); ryboflawina (witamina B2); beta-karoten
(witamina A); siarczan
miedzi (II); olej roślinny (kokosowy i palmowy); octan retinylu (witamina A); kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy); chlorek
chromu (III); molibdenian (VI) sodu; jodek potasu; selenian (VI) sodu; D-biotyna; przeciwutleniacz: E 321; filochinon (witamina K);
cholekalcyferol (witamina D); cyjanokobalamina (witamina B12); barwniki: E 171, E 132.

Jak stosować
Doustnie.

Dzienne spożycie
Należy stosować 1 tabletkę dziennie.

Ostrzeżenia
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Nie stosować w przypadku uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Nie zaleca się stosowania u kobiet w ciąży.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci; w temperaturze do 25°C; chronić od światła i wilgoci.

Waga
Masa netto: 36 g (30tabletek).

Producent
GlaxoSmithKline Consumer Healthcare Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 189
60-322 Poznań

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 23-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

